
Smlouva O spolupráci 

Dodavatel 

VISIT BOHEMIA, Zájmové sdružení právnických Osob 

Sídlo: Hany Kvapilové 2440/10, 370 10 České Budějovice 

Koresp. adresa: Chvalšinská 242, 381 O1 Český Krumlov 

IC: 75152533, nepıátne DPH 

Zastoupen: Martin Hak, předseda,

Odběratel 

Město Tábor 

Žižkovo nám. 2/2 

390 01 Tábor 

IČI 00253014 

Zastoupenz lng. Lenkou Horejskovou, místostarostkou města Tábor 

Předmět, čas a místo plnění 

Dodavatel zajistí V Táboře v rámci akce „Sportujte s námi“ k datu 24.6.2025 nasledujici aktivity: 

1. Slackline přes Jordán, ca 400m (dětské hřiště - venkovní plovárna) 

2. Lanovka pro děti (dětské hřiště) 

Lanový park mezi stromy /workshop 5× slackline (dětské hřiště) 

Trickline show 2× (dětské hřiště) 

Balance boardy 3× (dětské hřiště) 

F”ř`^$^* 

instalace slackline proběhne v pondělí 23.6. od 13 hodin 

Povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje dodržet domluvený předmět plnění a časový harmonogram aktivit 

Dodavatel bere veškeré riziko spojené s vystoupením na vlastní odpovědnost, případné vzniklé škody 

hradí svou pojistkou. 

Povinnosti odběratele, cena 

Odběratel zajistí potřebnou součinnost: (4 betonové bloky na kotvení, 4 žíněnky, ubytovaní pro 7 

osob Z 23.na 24.6., 2 pomocné brigàdníky po dobu programu na dětském hřišti) 



Nekonání a odřeknutí vystoupení / workshopu 

Bude-li vystoupení/workshop Znemožněno v důsledku nepředvídatelne události ležící mimo smlouvu 

(vyšší moc - přírodní katastrofa, úraz, náhlá nemoc, úmrtí, havárie), mají obě Strany právo odstoupit 

od smlouvy bez jakýchkoli nároků na flnancni úhradu Škody, avšak po předchozím průkazném 

vyrozumění. V takovém případě každá strana nese náklady vyplývající Z výše uvedených povinností _ 

V případě neuskutečnění vystoupení Zaviněním účinkujícího Z důvodu jiného, než kterýje uveden v 

předchozím bodě nebo v případě porušení svých povinnosti uvedených výše je účinkující povinen 

uhradit pořadateli jeho náklady S neuskutečněním vystoupení, minimálně však ve výši 20% 

domluveneho honoraře. 

Pořadatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 30 dní před vystoupením. Zruší-li 

pořadatel vystoupení Z jineho důvodu než je uvedeno v prvním bodě tohoto článku 

- nejpozději do 30 dnů před datem vystoupení, je povinen vyplatit účinkujícímu 30% Z celkové 

části honoráře. 

- nejpozději do 48 hodin před datem vystoupením, je povinen vyplatit účinkujícímu 50% Z 

celkové ćásti honoráře. 

- méně než 48 hodin před datem vystoupením, je povinen vyplatit účinkujícímu honorář v plne 

vysı. 

Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářich, Z nichž každá strana obdrží 1 exemplář 

Smlouvu a její podmínky lze mènitjen písemnou Či telefonickou dohodou obou stran. 

/ 

 


